

پس لرزه گرانی یا عرضه بیش از نیاز؟

انباشت مرغ در مرغداری‌های خراسان شمالی

۲

آغاز برداشت گل محمدی در خراسان جنوبی

این روزها برداشت گل محمدی از گلستان‌های خراسان جنوبی آغاز شده و قرار است این محصول معطر از سطح بیش از ۳۹/۵ هکتار از اراضی استان برداشت شود. به گزارش تسنیم، آب و هوای کویری خراسان جنوبی این روزها معطر به شمیم گل‌های خوش‌عطر محمدی است گل‌هایی که با این آب و خاک همسو است و در جای جای استان همانند فرشی صورتی چشم هر بیننده‌ای را به خود خیره کرده است. گل‌های کم‌توقع و خوشبویی که به دلیل استفاده از آب کم، مورد استقبال کشاورزان استان قرار گرفته‌اند. گل محمدی در فرهنگ مردم خراسان جنوبی از جایگاه خاصی برخوردار است آن گونه که مادران در مراسمی به نام گل‌گلستان نوزاد خود را در میان گل‌ها و گلبرگ‌های گل محمدی می‌پوشانند و ...



ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی



خراسان جنوبی
بیربند

۲۹° ۱۱°



خراسان شمالی
بجنورد

۲۵° ۱۳°



خراسان رضوی
مشهد

۲۲° ۱۳°



جهاد تبیین، یکی از مهم‌ترین راه‌های مبارزه با دشمنان



ایجاد هزار فرصت شغلی جدید با پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی

خسارت ۱۲ هزار میلیارد ریالی سرمایه‌گذاری به باغ‌های استان

مدیر کل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی خبر داد

۴۷ نانوایی متخلف در صف پلمب

مناطق شهری و ایجاد نارضایتی عمومی و حتی ایجاد بازارسیاه و خرید و فروش غیرقانونی آرد را رقم می‌زند. سیدمرتضی مدنی فدکی افزود: البته در این حوزه برخی نانوایی‌های دارای پروانه با متخلفان...

طور جدی در دستور کار قرار گرفت. متأسفانه در برخی از این نانوایی‌ها برای تهیه آرد از آرد سهمیه‌ای برخی نانوایی‌های پروانه‌دار استفاده می‌شد که این امر آسیب‌های فراوانی در پی داشت. یکی از آن‌ها کمبود نان در برخی

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی در بیان جزئیات بیشتری از ماجرا به قدس گفت: با هم‌افزایی‌های بین‌دستگاهی، پیگیری یکی از نگرانی‌های مردم که وجود و فعالیت نانوایی‌های غیرمجاز در شهر مشهد بود، به

سیدمرتضی مدنی فدکی ضمن هشدار به متخلفان حوزه بازار درخصوص رعایت قوانین، از صدور اخطار پلمب برای ۴۷ نانوایی در شهر مشهد خبر داد که بدون داشتن مجوزهای قانونی در حال فعالیت هستند.

فرهنگ

با حضور خانواده شهید انجام شد

برگزاری مراسم ترحیم شهید دارایی در صالح‌آباد

که در طلیعه ماه رمضان، خون پاکش بر صحن مطهر رضوی نقش بست. وی افزود دشمنان به دنبال تفرقه میان امت اسلامی هستند.



رؤسا و کارکنان اداره‌ها و نهادها و عموم مردم در محل مسجد قائم‌آل‌محمد(ع) صالح‌آباد با شکوه معنوی خاصی برگزار شد. حجت‌الاسلام محمد خیرری، مدیر حوزه حضرت ولی‌عصر(عج) گفت: در این مراسم حجت‌الاسلام صاحبقرانی، مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی خراسان رضوی از اخلاق حسنه و کارهای جهادی و انجام امور فرهنگی و مذهبی شهید دارایی پزدی به نیکی و اخلاص یاد کرد و شهادت را مزد مجاهدت ایشان دانست

ابوالحسن صاحبی | مراسم گرامیداشت شهید حادثه تروریستی حرم مطهر رضوی حجت‌الاسلام محمدصادق دارایی که حدود پنج سال تحصیلات حوزوی خود را در حوزه علمیه حضرت ولی‌عصر(عج) صالح‌آباد گذرانده بود در این شهر مرزی برگزار شد. این مراسم با همت حوزه علمیه حضرت ولی‌عصر(عج) صالح‌آباد و با حضور فرماندار، علما و امامان جمعه اهل تشیع و تسنن، خانواده داغدار شهید دارایی،

اقتصاد

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان رضوی:

گندم‌های انبار شده کشاورزان تضمینی خریداری می‌شود

وی با بیان اینکه عملیات خرید در این بخش در خراسان رضوی آغاز شده است، گفت: سیلوهای دولتی در شهرستان‌های گناباد، تربت‌حیدریه، تربت‌جام، سبزوار، قوچان، فیروزه و سیلوی شهید گل محمدی نقشه در مشهد آماده دریافت محصولات انبارشده از سال گذشته کشاورزان هستند. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان رضوی اظهار کرد: قیمت خرید تضمینی این محصولات مطابق نرخ خرید تضمینی گندم اعلام شده در سال جاری

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان رضوی گفت: گندم‌های تولید و انبارشده سال گذشته کشاورزان با قیمت خرید تضمینی سال جاری به مبلغ ۱۰۵ هزار ریال خریداری می‌شود. حمیدرضا نوری در گفت‌وگو با ایرنا افزود: گندم‌های تولیدشده سال گذشته که هنوز در انبارهای کشاورزان استان موجود است، درنهایت تا ۱۵ اردیبهشت با قیمت خرید تضمینی سال جاری خریداری می‌شود.

آگهی دعوت به مجمع عمومی
عادی سالانه شرکت صنایع پروفیل سینا شرق (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۶۱۴۵ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۱۷۵۸۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام شرکت صنایع پروفیل سینا شرق (سهامی خاص) برای سال منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ که رأس ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۴ در محل شرکت واقع در بلوار فردوسی - خیابان ثمانه ۱ - پلاک ۵۱ تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
۱. استماع گزارش هیئت مدیره و گزارش حسابرس و بازرس قانونی شرکت در خصوص عملکرد سال منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
۲. بررسی و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
۳. انتخاب حسابرس و بازرس قانونی شرکت و بازرس علی‌البدل برای سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
۴. تعیین روزنامه‌نگیرالانتشار جهت درج آگهی های رسمی شرکت
۵. سایر مواردی که تصمیم گیری راجع به آنها در صلاحیت مجمع عمومی عادی میباشد.

هیئت مدیره

برگ سبز پترو ۴۵۵ جی.ا.ا. ایکس مدل ۱۳۸۷ شماره پلاک ایران ۲۶- ۵۶۷ ج ۷۱ شماره موتور ۱۲۴۸۷۰۸۶۷۲۴ شماره شناسی ۱۲۴۸۷۰۸۶۷۲۴ به نام ابوالقاسم صادقی دستنچر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت از سهامداران شرکت پشتیبانی آذرکیوان خاوران سهامی خاص
به شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۹۶۹۳۰ و به شماره ثبت ۲۴۲۵۶

در اجرای ماده ۱۳۶ لایحه اصلاحی قانون تجارت از کلیه سهامداران شرکت پشتیبانی آذرکیوان خاوران به شماره ثبت ۲۴۲۵۶ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۹۶۹۳۰ دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۶ که در ساعت ۱۵ در نشانی: بلوار وکیل آباد - بلوار هنرستان هنرستان ۲۳ پلاک ۸ - طبقه اول- واحد یک برگزار می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه: انتخاب اعضای هیئت مدیره اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت هلو موسسات غیر تجاری مشهد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سهامی عام جوش و اکسیژن ایران برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ ثبت شده به شماره ۷۳۰۳ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۳۱۰۵۶

الف) زمان و محل برگزاری مجمع عادی سالیانه
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت سهامی عام جوش و اکسیژن ایران دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت که در ساعت ۱۱ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۸ در محل اصلی شرکت واقع در مشهد کیلومتر چهار جاده سنتو (مشهد- قوچان) تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

ب) دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره برای عملکرد منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
- ۲- استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی شرکت برای عملکرد منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
- ۳- رسیدگی و تصویب ترازنامه، حساب سود و زیان برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
- ۴- تعیین حسابرس و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
- ۵- تعیین روزنامه‌نگیرالانتشار
- ۶- انتخاب اعضای هیئت مدیره
- ۷- سایر موارد ذکر شده در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

ج) نحوه دریافت برگ حضور:
از کلیه سهامداران محترم در خواست میگردد جهت اخذ برگ ورود به جلسه یک ساعت قبل از برگزاری مجمع با ارائه کارت ملی به محل برگزاری مجمع مراجعه فرمایند.

د) شرایط حضور در جلسه:
با عنایت به مصوبه شماره ۱۸۴۸۷۴ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۳ ستاد ملی مبارزه با کرونا و ابلاغیه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۹ سازمان بورس و اوراق بهادار در این خصوص حضور سهامداران محترم با رعایت فاصله اجتماعی و پروتکل‌های بهداشتی مربوط به برگزاری اجتماعات شامل استفاده از ماسک و به همراه داشتن کارت واکسیناسیون یا نظارت و تأیید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی الزامی است. ضمناً امکان حضور مجازی سهامداران از طریق مراجعه هم‌زمان به لینک اینستاگرام به نشانی @jwoc73 فراهم می‌باشد.

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تکین ماکارون گناباد (سهامی خاص) شماره ثبت ۱۸۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی شرکت که رأس ساعت ۱۷ در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۷ در محل دفتر شرکت واقع در بلوار معلم، بلوار کارگران ۴ شرکت تکین ماکارون برگزار خواهد شد شرکت فرمایند.

دستور جلسه: گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت انتخاب هیئت مدیره انتخاب بازرس قانونی شرکت تصویب ترازنامه و صورتهای مالی سال ۱۴۰۰ شرکت سایر موارد

هیئت مدیره شرکت

پذیرش تبلیغات در قدس آنلاین

www.QUDSONLINE.IR

تلفن پذیرش: ۳۷۰۸۸۸

تلفن پذیرش: ۳۷۰۸۸۸
قدس آنلاین

تلفن پذیرش: ۳۷۰۸۸۸
قدس آنلاین

تلفن پذیرش: ۳۷۰۸۸۸
قدس آنلاین

بازداشت عامل ایجاد تفرقه مذهبی در فضای مجازی

رحمانی مرد ۴۳ ساله ای که به صورت گسترده در فضای مجازی اقدام به انتشار مطالب کذب با هدف ایجاد تفرقه میان قومیت‌ها می‌کرد، بازداشت شد. دو روز پیش گزارشی مردمی و مستنداتی از فعالیت گسترده یک کاربر فضای مجازی در گروه‌های واتس‌اپی به دادسرای ویژه فضای مجازی مرکز خراسان رضوی ارسال

شد. باتوجه به اینکه دشمن به شدت برای ایجاد تفرقه بین مردم دو کشور ایران و افغانستان در حال فعالیت است و از هر روزنه‌ای برای وارد آوردن ضربه به امنیت کشور به‌استفاده می‌کند، مستندات در اختیار معاون دادستان در دادسرای مذکور قرار گرفت. در ادامه قاضی فرزند بهشتی توندی پس از بررسی مستندات و باتوجه

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی در بیان جزئیات بیشتری از ماجرا به قدس گفت: با رعایت قوانین، از صدور اخطار پلمب برای ۴۷ نانوایی در شهر مشهد خبر داد که بدون داشتن مجوزهای قانونی در حال فعالیت هستند.

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی خبر داد ۴۷ نانوایی متخلف در صف پلمب



این ماجرا در موضوع عدم صدور فاکتور هم وجود داشت که جریمه آن از ۹۶ هزار تومان به ۲۰۰ هزار تومان در هر مرتبه رسیده است.

می‌تواند در کاهش تخلف‌ها و تکرار آن‌ها در بازار اثر قابل‌لمسی داشته باشد و در این زمینه بیان کرد: در گذشته یکی از نگرانی‌های ما اندک بودن جریمه در برخی تخلف‌های صنفی بود. برای مثال درج نشدن قیمت روی کالاها، عدم صدور فاکتور برای مشتری و... از این دست بود. اما چندی پیش سرانجام جرایم مذکور افزایش یافت که بی‌تردید می‌تواند در بازدارندگی از وقوع تخلف مفید باشد. در گذشته اگر فروشنده‌ای روی کالا برچسب قیمت درج نمی‌کرد در نهایت محکوم به پرداخت ۹۶ هزار تومان می‌شد که این عدد در حال حاضر به ۲۶۰ هزار تومان افزایش یافته است.

مدنی فذکی ادامه داد: موضوع گران‌فروشی و کم‌فروشی آن‌ها که دیگر جای واکاوی ندارد و یکی از تخلف‌های اصلی در این حوزه است.

اتحادیه هرچه سریع‌تر اقدام کند

از همین رو برای شناسایی نانوایی‌هایی که بدون پروانه کسب در شهر تنور خود را روشن نگه داشته‌اند جلسه‌های متعددی در ستاد تنظیم بازار استانی برگزار شد. همچنین دادستان مرکز خراسان رضوی هم در این زمینه دغدغه‌های فراوانی داشت که دستوراتی در این راستا صادر شد. مدیرکل تعزیرات حکومتی استان گفت: باتوجه به این موضوعات و همراهی خوب اتحادیه نانوایان مشهد و بررسی‌های میدانی صورت گرفته در حال حاضر ۴۷ واحد نانوایی بدون پروانه در شهر مشهد فعالیت می‌کنند که پس از شناسایی و اخطارهای قانونی به متصدیان واحدهای مذکور، این نانوایی‌ها در مسیر پلمب قرار گرفته‌اند و اتحادیه باید هرچه سریع‌تر نسبت به این امر اقدام کند.

افزایش جرایم در برخی تخلف‌ها

وی بیان کرد: نکته دیگر در حوزه نانوایی‌ها بروز تخلف در واحدهای مجاز است. براساس قانون اگر نانوایی‌ای تکرار بیش از حد تخلف در بازه یک‌ساله داشته باشد ابتدا به نصب پرده سردر واحد و پس از آن باطنی شدن دیگر مراحل تعزیراتی به لغو پروانه محکوم خواهد شد که صد این ماجرا هم در دستور کار قرار دارد و متخلفان باید بدانند به هیچ عنوان با آن‌ها مدارات نخواهد شد و اولویت نخست ما رضایت شهروندان است. مدنی گر بزی هم به افزایش برخی جریمه‌ها که



مشهد منتقل شد و وقتی مستندات اقدام‌های تفرقه‌افکنانه‌اش در جامعه پیش رویش قرار گرفت چاره‌ای جز ابراز پشیمانی نداشت. در ادامه باتوجه به نحوه اقدام‌های صورت گرفته از سوی این فرد، پرونده به دادسرای انقلاب مشهد ارجاع شد تا قانون در مورد رفتار هنجارشکنانه او تصمیم‌گیری کند.

به اهمیت موضوع دستور شناسایی عامل انتشار مطالب کذب در فضای مجازی را صادر کرد. مأموران پلیس فتا به سرعت پس از دریافت دستور مقام قضایی وارد عمل شده و در کمتر از ۱۲ ساعت توانستند مرتهم را در یکی از مناطق شهر مشهد یزبند و او را دستگیر کنند. با دستگیری مرتهم ۴۳ ساله، وی به دادسرای ناحیه ۷

دستور کار قرار گرفت. متأسفانه در برخی از این نانوایی‌ها برای تهیه آرد از آرد سهمیه‌ای برخی نانوایی‌های پروانه‌دار استفاده می‌شد که این امر آسیب‌های فراوانی در پی داشت. یکی از آن‌ها کمبود نان در برخی مناطق شهری و ایجاد نارضایتی

عمومی و حتی ایجاد بازار سیاه و فرود غیرقانونی آرد را رقم می‌زند. سیدمر ترضی مدنی افزود: البته در این حوزه برخی نانوایی‌های دارای پروانه یا متخلفان همکاری داشتند که با آن‌ها هم برخورد شد...



افزایش ۱۰ درصدی قوتی‌های تصادف در سالی که گذشت
حجازی، مدیرکل پزشکی قانونی خراسان رضوی به ایرنا گفت: میزان فوتی‌های ناشی از تصادفات رانندگی در این استان طی سال ۱۴۰۰ نسبت به سال ۱۳۹۹، ۱۳ درصدی از ۹۸۹ درصدی از ۹۳۰ مورد به هزار و ۲۲ مورد رسیده است که از این میزان بقیه زن هستند.



خسارت ۱۲ هزار میلیارد ریالی سرمازدگی به باغ‌های استان

کاهش شدید دما در اواخر اسفند یارسال، بیش از ۱۲ هزار میلیارد ریال به باغ‌های خراسان رضوی خسارت وارد کرد. مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی به صداوسیما گفت: این میزان خسارت به سطحی معادل ۳۲ هزار و ۹۹۲ هکتار از باغ‌های بارور استان وارد شده است. محمد میری افزود: کاهش دمای هوادر استان در این مدت به سرشاخه‌ها و بخش‌های گل‌دهی درختان میوه در باغ‌ها آسیب جدی وارد کرده است. وی گفت: براساس برآورد انجام شده توسط کارشناسان بین ۶ تا ۷۰ درصد به محصولات مختلف باغبانی خسارت وارد شده است. وی یادآور شد: باغ‌هایی که زیرپوشش بیمه قرار داشتند با ارزیابی کارشناسان خسارت‌های وارده به آن‌ها پرداخت خواهد شد، اما متأسفانه بخش غظیمی از باغ‌ها و مزارع خسارت‌دیده زیرپوشش بیمه نیستند.

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی گفت: بیشترین خسارت سرمازدگی مربوط به درختان هسته‌دار مثل انگور، انار، گیلاس، آلبالو، هلو، شلیل، زردآلو، آلو، گوجه و بادام بوده که بین ۲۰ تا ۷۰ درصد بسته به نوع محصول، شهرستان و شدت سرما به آن‌ها خسارت وارد شده است. وی افزود: پیش‌بینی می‌شود با کاهش ۲۶ هزار تنی محصول باغبانی در استان مواجه شویم.

بار دوم ۲ میلیون تومان و سومین مرتبه ۴ میلیون تومان جریمه برای این تخلف در نظر گرفته شده است. همچنین واحدهای صنفی بدون پروانه فعالیت اگر در رسانه‌ها اقدام به تبلیغ بین ۳۰۰ تا ۸۰۰ میلیون تومان جریمه خواهند شد. دلیل این جریمه هم این است که متأسفانه برخی واحدهای غیرمجاز در پی تبلیغاتی که می‌کنند، شهروندان به سراغ آن‌ها رفته و عدم مهارت و تعهد آن‌ها سبب بروز خسارت‌های متعددی می‌شود که در دسرس آن در نهایت برای شهروندان است.

سیدمرتضی مدنی فذکی بیان کرد: یکی دیگر از مواردی که تغییر کرد این موضوع بود که در گذشته متخلفان می‌توانستند به آرای صادره با ارزش بالای ۲۰۰ هزار تومان اعتراض و درخواست تجدید نظرخواهی کنند که این رقم به ۱۰ میلیون تومان افزایش یافت و آرای ریز این عدد قطعی محسوب می‌شود. وی ادامه داد: در طرح نوروزی ۶ واحد نانوایی، سه واحد فروش مواد پروتئینی و دو مرکز پخش تخم مرغ به واسطه تخلف‌هایی نظیر کم‌فروشی، گران‌فروشی و... پلمب شدند. وی تصریح کرد: در این باز زمانی یک هزار و ۵۰۰ بازرسی به طور مستقیم توسط تیم گشت‌سیار تعزیرات حکومتی مشهد انجام که منجر به تنظیم ۴۵۴ پرونده تخلف و صدور جریمه ۸۵ میلیارد ریالی برای متخلفان شد.

این خصوص سازمان صمت یک هزار و ۵۵۰ پرونده تخلف به تعزیرات ارسال کرد که حاصل آن جریمه بیش از ۳۲ میلیارد ریالی برای متخلفان بود. اتاق اصناف مشهد هم یک هزار و ۳۹۳ گزارش تخلف به تعزیرات ارسال کرد که به این واسطه ۵۴ میلیارد ریال جریمه صادر شد. جهاد کشاورزی مشهد نیز با تنظیم ۴۵۱ فقره گزارش تخلف و ارسال آن به تعزیرات و رسیدگی به ۳۳۰ پرونده آن، جریمه‌ای ۳۸ میلیارد ریالی برای عاملان تخلف صادر شد.

هدای زندگی، هدای خون: اهدای زندگی

به تعدادی منشی خانم، جهت تکمیل کارآر اداری نیازمنداست، آدرسی: ابوطالب، ۰۹۱۵۲۰۰۰۰۶۳

ممتاز ایران، ۳۲۷۰۱۳۱۳ - ۳۲۷۰۵۳۴۷، ۳۲۴۲۶۶۳۵ - ۳۲۸۵۱۲۳۵، ۰۹۱۵۵۰۰۴۶۹۳ - ۰۹۰۲۵۰۰۴۶۹۳

قالی و مبیل شوئی نمونه، ۳۷۴۹۰۲۳۱ - ۳۷۳۲۹۷۰۵ - ۳۷۳۳۶۰۶۰، ۲۶۶۱۵۸۶۶ - ۳۸۸۲۲۵۰۰، ۰۹۱۵۵۰۹۲۵۱۸ - ۳۳۷۶۵۵۵۱ - ۳۲۱۳۵۹۵۶

قالی و مبیل شوئی، ۳۷۴۹۰۲۸۴ - ۳۶۶۱۲۷۶۴، ۳۵۱۳۰۴۷۳ - ۳۲۷۶۲۸۷۷، ۳۲۲۹۸۰۸۰ - ۳۵۰۲۴۰۴۰

خواننده محترم: لطفا تقدما و خیدگاه‌هایتان را در ارتباط با مسائل روزنامه قدس با شماره فوق در میان بگذارید و ما را در ارتقا کیفیت روزنامه همراهی کنید.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی، آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آموزشگاه‌های تخصصی، شغل مناسب با کمترین هزینه، خرید و فروش ضایعات، خرید و فروش ضایعات، خرید و فروش ضایعات، خرید آهن، آلومینیوم، مس، برنج، کارتن، لاک و غیره، خرید ضایعات خاوری، آژانس مسافرتی، کیش قشم، انحصار پرواز

